
ZARZĄDZENIE Nr 1589/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 lipca 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w formie wsparcia realizacji zadań publicznych skierowanych do mieszkańców Łodzi 

lub na rzecz Miasta Łodzi, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach programów finansowanych ze środków 

pochodzących spoza budżetu Miasta Łodzi, w części dotyczącej tzw. „wkładów 

własnych” – etap II (edycja 2025).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz 

art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia II etapu otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 

zarządzeniem Nr 403/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

w otwartym konkursie ofert w formie wsparcia realizacji zadań publicznych skierowanych

do mieszkańców Łodzi lub na rzecz Miasta Łodzi, realizowanych przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach programów finansowanych

ze środków pochodzących spoza budżetu Miasta Łodzi, w części dotyczącej tzw. „wkładów 

własnych”, wraz z udzieleniem dotacji.

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane wraz z nazwami oferentów oraz wysokością 

przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.
3. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.uml.lodz.pl/;

2) na Portalu https://uml.lodz.pl/decydujemy/wspieramy/ngo/;

3) na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 1589/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Kwota dotacji 

na realizację 

zadania 

publicznego

w roku 2025 

1.
Uczniowski Klub 

Sportowy „Orientuś”
Zorientowani na 

pierwszą pomoc
40,33 900,00 PLN

2.

Polskie Towarzystwo 

Stwardnienia Rozsianego

- Oddział Łódź

„Rehabilitacja 

ruchowo- społeczna 

osób chorych na 

stwardnienie rozsiane”

39 11 250,00 PLN

3. Fundacja Aktywizacja

Aktywny Start II - 

działania na rzecz 

aktywizacji zawodowej 

osób z 

niepełnosprawnościami
Fundacja Aktywizacja

38,67 8 400,00 PLN

4. Fundacja Adopcyjni Budujemy więzi 38 1 562,20 PLN

5. Fundacja Urban Forms

Digitalizacja i 

udostępnienie „Złotej 
Księgi” - kroniki 

kwesty na kościół
św. Wojciecha w Łodzi

37,33 12 500,00 PLN

6. Fundacja KTOŚ

Ktoś dla kobiet

- Organizowanie

i prowadzenie 

zróżnicowanych form 

poradnictwa dla kobiet 

doznających przemocy 

domowej

37,33 5 400,00 PLN

7. Fundacja KTOŚ

Ktoś dla kobiet

- specjalistyczne 

poradnictwo dla kobiet 

będących członkami 
rodzin osób

z problemem 

alkoholowym

36,33 8 090,00 PLN

8.
Fundacja Uniwersytetu 

Łódzkiego
Innovation Heroes 36,33 11 900,00 PLN

9.

Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej Okręg 

Łódzki

Szare Szeregi. 

Pamiętamy
35,67 8 824,00 PLN

10.
Fundacja „W Człowieku 

Widzieć Brata”

Łódzkie Centrum 

Równości
35,67 25 000,00 PLN



11.
Fundacja Uniwersytetu 

Łódzkiego

4 Excellence

– kompetencje dla 

przyszłości
33,67 13 500,00 PLN

12.
Stowarzyszenie „Studio 

Integracji”

Krzysztof Cwynar 

zaprasza…
31,33 12 100,00 PLN

13.

Centrum Promocji

i Rozwoju Inicjatyw 

Obywatelskich OPUS

Fundacja Instytut Spraw 

Obywatelskich

Stowarzyszenie Wsparcie 

Społeczne „Ja-Ty-My”

Wzmocnienie 

potencjału organizacji 

pozarządowych
30,67 24 750,00 PLN


